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  Презиме и име Индекс Испит  

  

Присуство 

и 

активност 

на вежби 

Други 

активности 

(Член 49) 

Вкупно 

(<=100) 

Оценка 

1. Матески Александар 1362     7 (седум) 

2. Петковска Марија 1461     7 (седум) 

3. Китаноски Влатко 1302     6 (шест) 

4. Петровски Михаил 213     6 (шест) 

5. Петровски Стефан 1457     6 (шест) 

6. Атанасов Зоран 1320     6 (шест) 

7. Маркоски Владимир 1392     6 (шест) 

8. Здравески Горан 1157     6 (шест) 

9. Велевски Бојан 1396     6 (шест) 

10. Стефаноски валентино 1272     6 (шест) 

11. Павлевски Саше 887     6 (шест) 

12. Карапетковски 

Константин 

1398     6 (шест) 

13. Милевски Митко 1438     6 (шест) 

14. Китановски Игор 1090     6 (шест) 


